
RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BOUVIER Alain ADA-CARQUEF 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 83

2 LARCHEY Jean Pierre AKBB TIREURS LOCH 10 10 9 9 8 8 8 8 7 5 82

3 AMOSSE Jean Claude ADA ATS 10 10 9 9 8 8 8 8 6 6 82

4 CHANTREL Patrick 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 80

5 NICOLAS Laurent ARQUEB AUVERGNE 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80

6 COURATIER Patrice ARQUEB MAINE 9 9 9 8 8 8 8 6 6 6 77

7 GARLATTI Dominique CARAB BIGOUD 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 76

8 CADET Jean Pierre ADA SNT 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 75

9 LE LEVIER Yves CARAB BIGOUD 10 9 9 8 8 7 7 6 6 4 74

10 MORCHOUANE Claude ADA ANT 9 9 8 8 8 7 7 6 6 4 72

11 BOYADJIAN Olivier ADA STPRV 9 8 7 7 7 6 6 6 6 6 68

12 SCHEER Yannick AKBB TIREURS LOCH 10 8 8 8 8 6 5 5 5 4 67

13 SAMSON Christian ANT 9 8 7 7 7 6 6 3 2 2 57

14 PREZEAU Jean Yves ARQUEB OIE STF 7 6 6 4 1 0 0 0 0 0 24

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 MORCHOUANE Claude ADA ANT 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92

2 SCHEER Yannick AKBB TIREURS LOCH 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

3 NICOLAS Laurent ARQUEB AUVERGNE 10 10 9 9 9 9 9 9 9 7 90

4 BOUDINE Christophe ADA APA 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89

5 COURATIER Patrice ARQUEB MAINE 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89

6 CADOU Sylvain ADA ANT 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

7 GHILARDI Gilles IMPACT 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88

8 BERTHOLOM François ADA STMT 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88

9 MOINARD Pascal STPRV 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 88

10 BOUVIER Alain ADA CARQUEFOU 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 87

11 SUZINEAU Bernard APA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

12 CHAMANT Serge TS MALOUIN 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86

13 JACQUET Claire ADA APA 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 85

14 BENE Céline APA 10 10 10 9 9 9 9 7 6 6 85

15 CADET Jean Pierre ADA SNT 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85

16 BELAGE Louisou ANT 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 85

17 LOPEZ Yvon APA 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85

18 VAN EENOO André AKBB LANESTER 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6 84

19 CABELGUEN Pierre IMPACT 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84

20 REGNIER Philippe ADA APA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83

21 LARCHEY Jean Pierre AKBB TIREURS LOCH 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 83

22 MOAL Patrick ARQ ST CONWOION 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 83

23 ANGIBAUD Alain TOR 10 10 10 9 9 8 8 7 6 5 82

24 GARLATTI Dominique CARAB BIGOUD 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6 82

25 HEYMELOT Hubert AKBB 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82

26 MACE Eric APA 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82

27 BOBIN Olivier 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81

28 CARIOU Patrick ADA APA 10 10 8 8 8 8 7 7 7 7 80

29 VAGNER Philippe ADA ANT 10 10 9 9 8 8 7 7 6 5 79

30 ALLAIRE Dominique ADA ANT 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 79

31 PERIERS Marc COUTANCES 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 79

32 GHILARDI Gilles IMPACT 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 78

33 FREZOULS Michel ADA SNT 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 77

34 HERBERT Erwann ARQ ST CONWOION 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 76

35 FREZOULS Michel ADA SNT 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 76

36 BOUVIER Alain ADA CARQUEFOU 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 76

37 GIRAUD Patrick ADA SNT 10 8 8 8 8 7 7 6 6 5 73

38 PETIT Guy APA 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 73

39 CAUDRELIER Dominique ADA SNT 10 9 9 8 8 7 6 6 5 4 72

40 GAUBERT Clément ADA APA 10 9 8 8 7 6 6 6 6 6 72

41 GIRAUD Patrick ADA SNT 9 8 7 7 7 7 7 7 6 5 70

42 COJEAN Frédéric AKBB 10 9 8 8 7 7 6 6 6 3 70

43 PREZEAU Jean Yves ARQUEB OIE STF 9 8 8 8 8 7 7 5 5 4 69

RESULTATS ANNE DE BRETAGNE 6/7/8 NOVEMBRE 2025 - 25M

5 -  SUFFREN / COMINAZZO

6 -  BOUTET / KUCHEN

Les scores  en rouge indiquent une arme en Origine quand elle est spécifiée



44 BINARD Pascal ARQ ST CONWOION 9 9 8 7 7 7 6 5 5 4 67

45 GASTON Christian AKBB TSR 9 8 8 8 7 7 5 5 4 3 64

46 GODWIN Corinne APA 9 8 8 6 5 4 4 3 3 2 52

47 BRIAND Thierry TOR 8 8 7 6 6 6 4 3 2 0 50

48 AUFFRET Jérôme ARQUEB ROI RENE 8 6 5 5 5 5 4 4 4 2 48

49 MAUGUERET André ARQ ST CONWOION 10 5 3 3 1 0 0 0 0 0 22

50 LEREBOURG Céline APA 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8

51 LEREBOURG David APA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 COURATIER Patrice ARQUEB MAINE 10 10 10 10 8 8 8 8 7 7 86

2 SORNICLE Jérôme ARQUEB MAINE 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80

3 GHILARDI Gilles IMPACT 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 76

4 HEYMELOT Hubert AKBB 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 76

5 CADET Jean Pierre ADA SNT 10 8 8 7 7 7 6 5 5 5 68

6 VIAUD Didier SNT 10 9 7 7 6 6 5 4 4 2 60

7 NICOLAS Laurent ARQUEB AUVERGNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 AB

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 ALLAIRE Dominique ADA ANT 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85

2 MOINARD Pascal STPRV 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81

3 LEROY Gaël APA 10 10 9 8 7 6 6 6 6 6 74

4 VAGNER Philippe ADA ANT 10 9 9 8 8 8 8 5 5 4 74

5 HEYMELOT Hubert AKBB 8 8 8 8 8 7 6 6 6 5 70

6 DUMONT Michel ADA APA 8 8 8 8 8 7 7 6 5 5 70

7 SAMSON Christian ANT 9 8 7 7 7 7 7 6 6 5 69

8 VAN EENOO André AKBB LANESTER 7 7 7 5 5 4 3 3 1 0 42

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 ALLAIRE Dominique ADA ANT 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 82

2 HEYMELOT Hubert AKBB 10 9 9 8 7 7 7 7 7 6 77

3 VAGNER Philippe ADA ANT 10 9 8 7 7 7 6 6 6 6 72

4 CEZARD Didier SNT 9 9 9 8 8 6 5 5 5 5 69

5 VERNEZ Jean SNT 9 9 8 7 7 6 6 6 6 4 68

6 THOMAS Christian STMT 9 9 8 8 8 7 6 5 4 2 66

7 GIRAUD Patrick ADA SNT 8 8 7 7 7 6 5 5 3 3 59

8 GASTON Christian AKBB TSR 10 8 7 7 5 3 3 2 2 0 47

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 CADOU Sylvain ADA ANT 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94

2 NICOLAS Laurent ARQUEB AUVERGNE 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93

3 MOINARD Pascal STPRV 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91

4 SCHEER Yannick AKBB TIREURS LOCH 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

5 GODWIN Frédéric ADA APA 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

6 CADET Jean Pierre ADA SNT 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

7 MORCHOUANE Claude ADA ANT 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

7 GARLATTI Dominique CARAB BIGOUD 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

7 REGNIER Philippe ADA APA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

10 DEIT Gilles FRANCS TAUPINS 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

11 AMOSSE Jean Claude ADA ATS 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86

12 LOPEZ Yvon APA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86

13 VAGNER Philippe ADA ANT 10 10 9 8 8 8 8 8 8 8 85

14 COJEAN Frédéric AKBB 10 10 9 9 9 9 9 8 6 5 84

15 BOBIN Olivier 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84

16 HEYMELOT Hubert AKBB 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84

17 ALLAIRE Dominique ADA ANT 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83

18 MACE Eric APA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 82

19 CARIOU Patrick ADA APA 10 10 8 8 8 8 7 7 7 7 80

20 LARCHEY Jean Pierre AKBB TIREURS LOCH 10 9 9 8 8 8 8 7 7 6 80

21 LE LEVIER Yves AKBB CARAB BIGOUD 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 80

22 CHAMANT Serge TS MALOUIN 9 9 9 8 8 8 8 7 7 5 78

23 GHILARDI Gilles IMPACT 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 78

24 GOSSELIN Tanguy APA 10 9 9 8 8 7 7 7 6 5 76

25 CREPEL Romain ADA APA 10 9 9 9 7 7 7 6 6 6 76

12 -  LE MAT / MARIETTE

7 -  DEVISME / COLT

10 - FRONTIER

11 - 1892



26 SUZINEAU Bernard APA 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 74

27 LABARRIERE Yann TOR 10 9 9 9 8 6 6 5 5 5 72

28 PETIT Guy APA 9 8 8 8 8 8 6 6 6 5 72

29 URIEN Frédéric ARQ ST CONWOION 10 9 8 7 7 6 6 6 6 5 70

30 PERIERS Marc COUTANCES 8 8 8 8 7 7 7 6 6 5 70

31 TANGUY Tanguy ARQ ST CONWOION 9 9 8 8 7 7 6 6 5 3 68

32 MOMIER Jean Pierre 9 8 8 8 8 7 7 6 4 2 67

33 ANGIBAUD Alain TOR 10 8 7 6 6 6 5 4 4 1 57

34 CAUDRELIER Dominique ADA SNT 9 7 7 6 6 5 4 4 4 4 56

35 AUFFRET Jérôme ARQUEB ROI RENE 9 8 8 4 5 3 2 1 1 1 42

36 LEREBOURG David APA 7 7 6 5 4 3 2 0 0 0 34

37 DUMONT Michel ADA APA 9 8 6 3 3 2 1 1 0 0 33

38 MARCHAND Emmanuel TOR 7 3 3 1 0 0 0 0 0 0 14

39 BRIAND Thierry TOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 JACQUET Claire ADA APA 10 10 10 10 10 9 8 8 7 6 88

2 BOYADJIAN Olivier ADA STPRV 10 10 9 8 8 8 8 8 8 8 85

3 ALLAIRE Dominique ADA ANT 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84

4 BOUDINE Christophe ADA APA 10 9 8 8 8 8 8 8 7 6 80

5 SAMSON Christian ANT 10 10 10 9 8 7 7 7 6 5 79

6 THOMAS Christian STMT 9 9 9 8 8 7 7 7 6 5 75

7 VAGNER Philippe ADA ANT 9 9 9 8 7 7 7 7 6 6 75

8 HEYMELOT Hubert AKBB 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 74

9 COJEAN Frédéric AKBB 10 9 8 8 7 6 6 6 5 5 70

10 REGNIER Philippe ADA APA 9 9 8 8 8 7 6 6 6 5 72

11 BERTHOLOM François ADA STMT 9 8 7 6 6 6 6 5 4 4 61

12 LEBORGNE Jacky AKBB 8 7 7 6 6 5 4 3 0 0 46

13 GIRAUD Patrick ADA SNT 8 8 7 5 5 4 3 3 0 0 43

14 CEZARD Didier SNT 7 6 6 6 6 3 2 0 0 0 36

15 GASTON Christian AKBB TSR 9 5 5 3 3 3 1 1 1 1 32

16 GAUBERT Clément ADA APA 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 11

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BOUDINE Christophe ADA APA 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 83

2 GARLATTI Dominique CARAB BIGOUD 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82

3 MORCHOUANE Claude ADA ANT 10 9 9 8 8 7 6 6 5 5 73

4 COURATIER Patrice ARQUEB MAINE 9 8 8 8 7 7 7 6 5 4 69

5 PREZEAU Jean Yves ARQUEB OIE STF 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 NICOLAS Laurent ARQUEB AUVERGNE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

2 CADET Jean Pierre ADA-SNT 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6 82

3 COURATIER Patrice ARQUEB MAINE 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 81

4 CHANTREL Patrick 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80

5 LE LEVIER Yves AKBB CARAB BIGOUD 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 80

6 ANGIBAUD Alain TOR 8 7 6 4 3 3 3 1 0 0 35

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BOYADJIAN Olivier ADA STPRV 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86

2 CADET Jean Pierre ADA SNT 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86

3 NICOLAS Laurent ARQUEB AUVERGNE 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84

4 AMOSSE Jean Claude ADA ATS 10 10 8 8 8 8 8 7 7 7 81

5 LETELLIER Joseph BESSIN TIR CLUB 10 10 10 9 8 7 7 6 5 4 76

6 ALLAIRE Dominique ADA ANT 10 9 9 8 8 8 7 6 5 5 75

7 SAMSON Christian ANT 9 9 8 6 5 5 4 4 3 3 56

8 MORCHOUANE Claude ADA ANT 9 8 8 6 5 5 3 3 2 2 51

9 HEYMELOT Hubert AKBB 8 8 8 7 4 3 3 2 1 1 45

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 LETELLIER Jérôme BESSIN TIR CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69

2 CAUDRELIER Dominique ADA SNT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

3 MOINARD Pascal STPRV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

34 - SURCOUF

13 - CHAMELOT DELVIGNE

28 - TANZUTZU

20 - GRIBEAUVAL NELSON

51 - BALAKLAVA



4 GASTON Christian AKBB STR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 REGNIER Philippe ADA APA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 NICOLAS Laurent ARQUEB AUVERGNE 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 81

2 VERNEZ Jean SNT 7 7 7 6 5 3 3 2 1 1 42

3 LETELLIER Joseph BESSIN TIR CLUB 10 8 8 3 2 0 0 0 0 0 31

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 CADET Jean Pierre ADA-SNT 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 74

2 MOINARD Pascal STPRV 8 8 8 8 7 7 6 6 6 6 70

3 SAMSON Christian ANT 10 7 7 5 5 4 3 3 0 0 44

4 FREZOULS Michel ADA-SNT 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 10

5 PREZEAU Jean Yves ARQUEB OIE STF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 - STAINVILLE

19-LEFAUCHEUX






